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MEKO genomför ledningsförändringar i Norge 
 
Geir Hoff, chef för MEKO:s norska verksamhet i affärsområdet Sweden/Norway, får ansvar för 
hela affären i Norge. Förändringen sker när Morten Birkeland, ansvarig för det norska 
affärsområdet Sørensen og Balchen, går i pension och lämnar koncernledningen. 

”Jag ser fram emot att fortsätta stärka Sørensen og Balchens affär och särart tillsammans med det 
drivna teamet. Samtidigt går vi in i nästa utvecklingsfas med vårt högteknologiska centrallager som nu 
delas av hela MEKO:s verksamhet i Norge. Detta ger oss viktiga konkurrensfördelar och bättre service 
till våra norska kunder i samtliga verksamheter”, säger Geir Hoff. 

Geir Hoff ansvarar i dag för de ledande koncepten Mekonomen och MECA i Norge, som utgör en viktig 
del av affärsområdet Sweden/Norway. Samtidigt har Sørensen og Balchen under många år drivit en 
separat och framgångsrik grossistaffär på den norska fordonseftermarknaden, där även butiks- och 
verkstadskonceptet BilXtra ingår. Under 2025 byggde MEKO ett nytt, automatiserat centrallager utanför 
Oslo som nu samlar all central varuhantering för Mekonomen, MECA och Sørensen og Balchen. 

Morten Birkeland har varit chef för Sørensen og Balchen i 18 år och går i pension från och med den 1 
juli 2026. I samband med detta lämnar han också MEKO:s koncernledning.   

”Det har varit en lång och fantastisk resa där Sørensen og Balchen skapat ett av Norges starkaste 
erbjudanden till verkstäder och bilägare. Nu är det en naturlig tidpunkt för mig att lämna över 
stafettpinnen. Verksamheten står dessutom inför en viktig fas med en ny logistisk lösning för alla starka 
koncept i Norge och jag är övertygad om att det är rätt och kommer att stärka erbjudandet till våra 
kunder inom Sørensen og Balchen och BilXtra”, säger Morten Birkeland. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anders Oxelström, Kommunikations- och HR-direktör, MEKO  
Telefon: + 46 73 522 52 42 
Email: anders.oxelstrom@meko.com 

Om MEKO 
MEKO:s vision är att möjliggöra mobilitet – idag, imorgon och i framtiden. Vårt mål är att vara den mest 
heltäckande partnern för alla som kör, reparerar och underhåller fordon i norra Europa. Vi är 
marknadsledande med närvaro i åtta länder, 670 butikslager och 20 000 verkstadskunder, där 4 500 
verkstäder bedriver verksamhet under våra egna varumärken. Bland våra grossist- och 
verkstadsvarumärken finns Mekonomen, MECA, BaltiAutoosad, BilXtra, FTZ, Fixus, Inter-Team, 
Sørensen og Balchen – bland många andra. 

mailto:anders.oxelstrom@meko.com

	MEKO genomför ledningsförändringar i Norge
	Om MEKO


